
1

2

3

1º 

2º

3º

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

JOSÉ RAÇÕES

CARLOS GALVÃO

JOÃO FERREIRA

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET

SÃO PEDRO

JOÃO FERREIRA

5º SET

1-3

2-1

3-2

PIRESCÔXE

BPI

SÃO PEDRO

JOSÉ RAÇÕES

CARLOS GALVÃO

JOÃO FERREIRA

PIRESCÔXE

JOSÉ RAÇÕES

BPI

CARLOS GALVÃO

SÃO PEDRO

JOÃO FERREIRA

BPI

CARLOS GALVÃO

PIRESCÔXE

JOSÉ RAÇÕES

GRUPO A
LICENÇA

100210

100032

100343

NOME NOME

NOME CLUBE

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA

FINAL VENCEDOR

CLASSIFICAÇÃO



1

2

3

1º 

2º

3º

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

JOSE AUGUSTO

FERNANDO SOUSA

ANTÓNIO FONSECA

JOSE AUGUSTO

3º SET

2-1

FERNANDO SOUSAANTÓNIO FONSECA

UNICERINDIVIDUAL

ANTÓNIO FONSECAJOSE AUGUSTO

TORRENSE
1-3

FERNANDO SOUSA

TORRENSEUNICER

4º SET 5º SET

UNICER

INDIVIDUAL

FERNANDO SOUSA

NOME NOME

100197

100336

2º SET1º SET

ANTÓNIO FONSECA

TORRENSEJOSE AUGUSTO

NOME CLUBE

100317

3-2

LICENÇA

CLASSIFICAÇÃO

GRUPO B

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA

FINAL VENCEDOR

INDIVIDUAL



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

CARLOS LEBREIRO

NELSON ARRUDA

DANIEL FERNANDES

ALEXANDRE ALVES

ALEXANDRE ALVES

PROGRESSO PINHAL VIDAL

NELSON ARRUDA

UNICER

PROGRESSOUNICER

MVD 

DANIEL FERNANDES

PINHAL VIDAL

NELSON ARRUDA

4-2

CLASSIFICAÇÃO

FINAL VENCEDOR

1-4
ALEXANDRE ALVESCARLOS LEBREIRO

1º SET 2º SET 3º SETNOME / CLUBE NOME / CLUBE

100193

4º SET 5º SET

UNICER

MVD 

PINHAL VIDAL

LICENÇA

100148

100348

NOME CLUBE

CARLOS LEBREIRO

NELSON ARRUDA

DANIEL FERNANDES

ALEXANDRE ALVES PROGRESSO 100227

3ª

JORNADA

3-4
DANIEL FERNANDES ALEXANDRE ALVES

2-1

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

CARLOS LEBREIRO DANIEL FERNANDES

UNICER MVD 

3-2

MVD PROGRESSO

NELSON ARRUDA CARLOS LEBREIRO

PINHAL VIDAL

GRUPO C



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

JAIME PINTO

BRUNO ALMEIDA

ARMANDO REIS

PEDRO RAPOSO

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

SIEMENS

ARMANDO REIS

PEDRO RAPOSO

PROGRESSO
4-2

3-2

PROGRESSO

PEDRO RAPOSO

BPI

BRUNO ALMEIDA

BPI

BRUNO ALMEIDA

PIRESCÔXE

2º SET 3º SET

100321

4º SET 5º SET

LICENÇA

FINAL VENCEDOR

1-4

PIRESCÔXE

BPI

SIEMENS

BRUNO ALMEIDA

PIRESCÔXE

JAIME PINTO

100033

100176

JAIME PINTO

ARMANDO REIS

CLUBENOME

NOME / CLUBE NOME / CLUBE 1º SET

CLASSIFICAÇÃO

PEDRO RAPOSO PROGRESSO 100230

3ª

JORNADA

3-4
ARMANDO REIS PEDRO RAPOSO

2-1

2ª

JORNADA
1-3

JAIME PINTO ARMANDO REIS

PIRESCÔXE SIEMENS

1ª

JORNADA

SIEMENS PROGRESSO

BRUNO ALMEIDA JAIME PINTO

BPI

GRUPO D



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

JOAQUIM LOURENÇO

JACQUES AYGALENQ

RICARDO CARVALHO

VITOR MATOS

MESA Nº

PROGRESSO

SÃO PEDRO

SINAPSA

RICARDO CARVALHO

JACQUES AYGALENQ

JOAQUIM LOURENÇO

NOME

4-2

CLASSIFICAÇÃO

2-1

BPISINAPSA

VITOR MATOSJOAQUIM LOURENÇO

JACQUES AYGALENQ

SÃO PEDROPROGRESSO

RICARDO CARVALHO

SÃO PEDRO

JACQUES AYGALENQVITOR MATOS

BPI

NOME / CLUBE NOME / CLUBE 1º SET 2º SET 3º SET 5º SET

CLUBE

FINAL VENCEDOR

LICENÇA

100334

100236

1-4

VITOR MATOS BPI 100037

100187

4º SET

3ª

JORNADA

3-4
RICARDO CARVALHO VITOR MATOS

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

JOAQUIM LOURENÇO RICARDO CARVALHO

SINAPSA PROGRESSO

3-2

PROGRESSO BPI

JACQUES AYGALENQ JOAQUIM LOURENÇO

SÃO PEDRO SINAPSA

GRUPO E



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

MESA Nº

3-2

ASSINATURA DOS JOGADORES

JOÃO SILVA

LUIS GARCIA

ANTONIO CARVALHO

MÁRIO CAVACO

PINHAL VIDAL

MVD 

MÁRIO CAVACOJOÃO SILVA

REUNIRCONTAS

CLASSIFICAÇÃO

LUIS GARCIA

SÃO PEDROPINHAL VIDAL

ANTONIO CARVALHO

SÃO PEDRO

LUIS GARCIA

MVD 

MÁRIO CAVACO
4-2

NOME / CLUBE NOME / CLUBE 1º SET 2º SET 3º SET

100164

4º SET 5º SET

LICENÇA

FINAL VENCEDOR

1-4

100122

100147

CLUBE

PINHAL VIDAL

SÃO PEDRO

REUNIRCONTAS

NOME

ANTONIO CARVALHO

LUIS GARCIA

JOÃO SILVA

REUNIRCONTAS

3ª

JORNADA

3-4
ANTONIO CARVALHO MÁRIO CAVACO

2-1

MÁRIO CAVACO MVD 100311

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

JOÃO SILVA ANTONIO CARVALHO

PINHAL VIDAL MVD 

LUIS GARCIA JOÃO SILVA

GRUPO F

SÃO PEDRO

REUNIRCONTAS



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

MESA Nº

CLASSIFICAÇÃO

ASSINATURA DOS JOGADORES

HUMBERTO COELHO

ALLEN AZEVEDO

MANUEL AGOSTINHO

NUNO ALVES

MVD 

NUNO ALVES

REUNIRCONTAS

MANUEL AGOSTINHO ALLEN AZEVEDO

PROGRESSO

PROGRESSO

ALLEN AZEVEDO

3ª

JORNADA

3-4
MANUEL AGOSTINHO NUNO ALVES

1ª

JORNADA

4-2

REUNIRCONTAS

MVD 

NUNO ALVESHUMBERTO COELHO

SÃO PEDRO

SÃO PEDRO

NOME / CLUBE NOME / CLUBE 1º SET 2º SET 3º SET VENCEDOR

1-4

FINAL

100344

HUMBERTO COELHO 100121

4º SET 5º SET

REUNIRCONTAS

PROGRESSO

SÃO PEDRO

CLUBE

MANUEL AGOSTINHO

ALLEN AZEVEDO

NOME

2ª

JORNADA
1-3

HUMBERTO COELHO MANUEL AGOSTINHO

3-2

NUNO ALVES MVD 100312

2-1
ALLEN AZEVEDO HUMBERTO COELHO

PROGRESSO SÃO PEDRO

REUNIRCONTAS MVD 

LICENÇA

100166

GRUPO G



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

CARLOS CAMPOS

DAMASIO CAEIRO

FRANKLIN SOUSA

ANTÓNIO DELFIM

MESA Nº

SÃO PEDRO

ANTÓNIO DELFIM

FRANKLIN SOUSA

NOME / CLUBE NOME / CLUBE

CLUBE

PIRESCÔXE

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

SÃO PEDRO

FRANKLIN SOUSA

SINAPSA

ANTÓNIO DELFIM

MVD 

DAMASIO CAEIRO

PIRESCÔXE

CARLOS CAMPOS

2ª

JORNADA
1-3

NOME

GRUPO H

100180

4-2
SINAPSA

ANTÓNIO DELFIM

MVD 

DAMASIO CAEIRO

DAMASIO CAEIRO

CARLOS CAMPOS

SINAPSA

ANTÓNIO DELFIM

MVD 

DAMASIO CAEIRO

SÃO PEDRO

FRANKLIN SOUSA

SINAPSA

1-4

3-2

FINAL VENCEDOR

CARLOS CAMPOS

LICENÇA

100313

100123

MVD 

PIRESCÔXE

1º SET 2º SET 3º SET

100212

4º SET 5º SET

PIRESCÔXE

CARLOS CAMPOS

SÃO PEDRO

FRANKLIN SOUSA

2-1

3-4

1ª

JORNADA



1º CAB. SÉRIE 1

1º CL. GR H 2

1º CL. GR A 3

8º CAB. SÉRIE 4

5º CAB. SÉRIE 5

1º CL. GR D 6

1º CL. GR. E 7

4º CAB. SÉRIE 8

3º CAB. SÉRIE 9

1º CL. GR. F 10

1º CL. GR. C 11

6º CAB. SÉRIE 12

7º CAB. SÉRIE 13

1º CL. GR. B 14

1º CL. GR. G 15

2º CAB. SÉRIE 16

MONTAMORA

UNICER

PIRESCÔXE

PROGRESSO

PAULO MARTINS

CARLOS GIL

GIL GAMEIRO

RUI MOREIRO

SINAPSALEONEL FILIPE

P2

P1

P9

BRUNO REIS

ROGÉRIO DIAS BPI

MONTAMORA
P3

P8

P12

SINAPSAJORGE FERREIRA

P7

P4

P5

P6

P10

P11

P14

P15

P13


